
Uchwała nr 1355/272/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 września 2017 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 400j ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  
– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, 785, 898, 1089, 1529 i 1566),  
w związku art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Odwołuje się z dniem 1 października 2017 r. Ryszarda Dziadaka ze stanowiska Zastępcy 

Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie odwołania Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


